ПРОЕКТ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ ЖИВОТНОГО МИРА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск
О внесении изменений в приказ департамента по охране животного мира Новосибирской области от 05.07.2011 № 80

В целях приведения административного регламента департамента по охране животного мира Новосибирской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов, их регистрации в государственном охотхозяйственном реестре в порядке, установленном уполномоченным федеральным органом исполнительной власти в соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ департамента по охране животного мира Новосибирской области от 05.07.2011 № 80 «Об утверждении административного регламента департамента по охране животного мира Новосибирской области по предоставлению государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов, их регистрации в государственном охотхозяйственном реестре в порядке, установленном уполномоченным федеральным органом исполнительной власти» следующие изменения:
1) Пункт 45 Административного регламента считать утратившим силу.

2) В пункте 46 Административного регламента абзац 3 исключить.

3) Приложение № 1 Административного регламента изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента

                        П.В. Гога
СОГЛАСОВАНО
	Начальник отдела организационного,
правового  и кадрового обеспечения

«___»_____________2017г.

	Ю.Б. Юрченко

Ю.А. Лыбина
231 14 72